UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2021

                                       Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   UBND các huyện Tây Sơn, Phù Mỹ,

                                                                   Hoài Ân, An Lão;

 -   UBND thị xã An Nhơn.

Trong thời gian qua, UBND tỉnh đã có các Văn bản chỉ đạo, theo đó yêu

cầu Sở Giao thông vận tải tập trung triển khai thực hiện các dự án do Sở làm chủ

đầu tư; để thực tốt công tác kiểm tra, quản lý tiến độ thực hiện các dự án này,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Giám đốc Sở Giao thông vận tải báo cáo kết quả thực hiện cụ

thể từng nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Văn bản số 3371/UBND-KT

ngày 10/6/2021, số 4250/UBND-KT ngày 16/7/2021 và số 4896/UBND-KT

ngày 09/8/2021; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện trước

ngày 05/9/2021.

2. Yêu cầu Sở Giao thông vận tải lập kế hoạch chi tiết việc giải ngân

nguồn vốn đã bố trí cho các dự án do Sở làm Chủ đầu tư, đảm bảo đáp ứng yêu

cầu hoàn thành giải ngân theo chỉ đạo của UBND tỉnh; báo cáo UBND tỉnh xem

xét chỉ đạo thực hiện trước ngày 05/9/2021.

3. Yêu cầu UBND các huyện, thị xã được giao nhiệm vụ thực hiện công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án do Sở Giao thông vận tải làm chủ

đầu tư khẩn trương kiểm kê, xây dựng phương án bồi thường, giải phóng mặt

bằng; đồng thời, kiểm tra, rà soát tổng hợp tình hình triển khai thực hiện và các

tồn tại, vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án

nêu trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện trước ngày

30/8/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

                              KT. CHỦ TỊCH

                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19. (M.21b)

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tập trung triển khai thực

hiện các dự án do Sở Giao thông

vận tải làm chủ đầu tư.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:08:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-18T16:18:05+0700

		2021-08-18T17:02:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-19T11:19:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-19T11:19:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-19T11:19:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!